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Kainuun liitto pyytää Sotkamon kuntaa nimeämään edustajat Kainuun 
matkailun strategiaryhmään. Stategiaryhmä liittyy Kainuun 
Maakuntahallituksen hyväksymään Kainuun matkailustrategiaan 2024 – 
2028.  
 
Strategiatyötä koordinoimaan ja yhteistyötä tehostamaan asetetaan 
Kainuun matkailun strategiaryhmä, johon pyydetään nimeämään 
varsinainen ja varajäsen seuraavista organisaatioista: Kainuun kunnat, 
Kajaanin ammattikorkeakoulu, Kainuun yrittäjät, Kainuun ELY-keskus, 
Kainuun liiton virasto.  
 
Kainuun kuntia pyydetään nimeämään jäsen ja varajäsen niin, että toinen 
edustaa kuntaa ja toinen edustaa kunnan alueella toimivaa 
matkailuyritystä. Yritysedustajiksi toivotaan nimettävän etenkin 
ohjelmapalveluyrityksiä tai matkanjärjestäjäoikeudet omaavia yrityksiä. 
Julkisten tahojen osalta toivotaan, että edustaja ei itse ole hanketoimija. 
 
Strategiaryhmä käy keskustelua matkailun tilannekuvasta sekä seuraa 
matkailustrategian etenemistä. Ryhmä voi ottaa kantaa matkailutoimialan 
sekä sen toimintaympäristön kehittämiseen. Havaittujen 
kehittämistarpeiden ratkaisuun ryhmä voi esim. ideoida 
kehittämishankkeita, käynnistää yhteistyötä tai esittää edunvalvonnan 
kohteita Kainuun liiton koordinoimaan edunvalvontayhteistyöhön. 
Toimintamuotoja kehitetään ja uudistetaan tarpeen mukaan. 
 
Sotkamon kuntaa pyydetään mukaan yhteistyöhön sekä nimeämään kaksi 
edustajaa edellä kuvattuun strategiaryhmään 20.12.2024 mennessä.  
Nimeämiset pyydetään lähettämään sähköpostitse Kainuun liiton 
kirjaamoon osoitteella kirjaamo@kainuunliitto.fi. Samalla pyydetään 
ilmoittamaan nimettyjen henkilöiden yhteystiedot. 
 
Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 5740 804 tai 
sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ kainuunliitto.fi 
 

Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus nimeää jäsenen ja varajäsenen Kainuun matkailun 

strategiaryhmään. 
 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Kunnanhallitus nimesi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksesta Kainuun 
matkailun strategiatyöryhmään jäseneksi matkailuasiantuntija Aija 
Laukkasen ja varajäseneksi kunnanjohtaja Mika Kilpeläisen. 



 

 

 
Otteet Kainuun liitto 
 Matkailuasiantuntija Aija Laukkanen 
 Kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen 


